

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-01	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA PRO AKADEMIKA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica CHODAKOWSKA	Nr domu 19/31	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 03-815	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail biuro_prawne@swps.edu.pl	Strona www https://fundacjaproakademika.pl/	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2010-12-17		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2013-11-12		
5. Numer REGON	14314935200000	6. Numer KRS	0000373346
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Karolina Ger	Prezes Zarządu	TAK
	Małgorzata Wróblewska	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Anna Voelkel Krokowicz	Członkini Rady Fundacji	TAK
	Roman Sławomir Cieślak	Członek Rady Fundacji	TAK
	Rafał Przemysław Sławski	Członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celami Fundacji są: 1. wspieranie rozwoju badań naukowych w dziedzinie nauk humanistycznych, społecznych, inżynieryjno-technicznych, ścisłych i przyrodniczych oraz sztuki, 2. promowanie kultury i sztuki, 3. wspieranie utalentowanych dzieci i młodzieży, 4. wspieranie aktywności osób starszych, 5. wspieranie nauczycieli akademickich, 6. popieranie i upowszechnianie rozwoju społeczeństwa w zakresie kulturalnym, naukowym, oświatowym, a także ułatwianie i zwiększanie dostępu społeczeństwa do kultury i sztuki, 7. podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty, kultury, sztuki, edukacji oraz kultury fizycznej wśród osób mających do niej utrudniony dostęp oraz osób szczególnie uzdolnionych, 8. działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, a w szczególności wspieranie przedsiębiorczości akademickiej, 9. prowadzenie działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, osób w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób, upowszechniania i ochrony praw dziecka, 10. działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, 11. promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, 12. upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji, 13. udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, 14. pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, 15. promocja i organizacja wolontariatu, 16. działanie na rzecz społeczności lokalnych i regionalnych oraz działalność na rzecz uchodźców i osób represjonowanych, 17. ochrona i promocja zdrowia, w tym działania na rzecz zdrowia psychicznego lub dobrostanu psychicznego, 18. działanie na rzecz oświaty, w tym działalność na rzecz edukacji dzieci i młodzieży oraz wspierania nauczycieli i specjalistów pracujących z dziećmi i młodzieżą, 19. działanie na rzecz dzieci i młodzieży, a w szczególności w zakresie przeciwdziałania przemocy, w tym przemocy rówieśniczej w szkołach i innych placówkach oświatowych.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: 1. udzielanie stypendiów naukowych i socjalnych studentom i doktorantom, głównie Uniwersytetu SWPS oraz Collegium da Vinci w Poznaniu za wybitne osiągnięcia w nauce; 2. udzielanie wsparcia finansowego, w tym stypendiów naukowych i socjalnych, nauczycielom akademickim; 3. finansowanie badań naukowych ze szczególnym uwzględnieniem projektów badawczych w tych obszarach nauki, które posiadają znaczenie dla rozwoju cywilizacyjnego, kulturowego i gospodarczego Polski i wynikają z potrzeb społecznych i biznesu; 4. zakup środków trwałych niezbędnych do prowadzenia badań naukowych; 5. niedochodowe wydawanie książek, broszur i innych publikacji na potrzeby Fundacji; 6. wspieranie transferu polskich osiągnięć naukowych do praktyki gospodarczej; 7. niedochodowe organizowanie warsztatów, szkoleń, wykładów, paneli naukowych, prelekcji, konkursów na potrzeby Fundacji; 8. niedochodowe organizowanie i finansowanie wydarzeń edukacyjno-kulturalnych tj. wystaw, wernisaży, koncertów, spektakli teatralnych i innych wydarzeń i przedsięwzięć kulturalno - artystycznych - zarówno dla osób fizycznych jak i dla organizacji; 9. wspieranie artystów, ludzi kultury i sztuki i innych twórców - również

organizacji;

10. wspieranie inicjatyw z zakresu wzornictwa przemysłowego i designu (warsztaty, szkolenia, panele naukowe, prelekcje, konkursy itp.) - zarówno dla osób fizycznych, jak i organizacji;
11. organizowanie i finansowanie cyklicznych zajęć w zakresie kulturalnym, naukowym, oświatowym, edukacyjnym, wychowawczym, sportu i kultury fizycznej dla osób wskazanych w celach Fundacji;
12. organizowanie konkursów i olimpiad tematycznych dla dzieci i młodzieży;
13. udzielanie pomocy placówkom wychowawczym, oświatowym i opiekuńczym;
14. zapisywanie i archiwizowanie wydarzeń kulturalnych na nośnikach audio-wideo;
15. tworzenie archiwum dokumentującego twórczość artystyczną i kulturalną związaną z funkcjonowaniem Fundacji;
16. niesienie pomocy finansowej dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej, znajdującej się w trudnej sytuacji materialnej poprzez udzielanie stypendiów bądź innego wsparcia finansowego i organizacyjnego;
17. zakup niezbędnych pomocy naukowych bądź sportowych dla szczególnie uzdolnionych dzieci i młodzieży;
18. działalność na rzecz organizacji, których celami statutowymi jest: działalność naukowa, naukowo-techniczna, oświatowa, kulturalna, sportowa;
19. współpraca z władzami samorządowymi, rządowymi, organizacjami pozarządowymi, placówkami oświatowymi w kraju i za granicą w zakresie wymienionym w celach działalności Fundacji;
20. organizowanie akcji charytatywnych;
21. promocję i organizację wolontariatu;
22. występowanie do organów samorządowych i instytucji państwowych o finansowanie przedsięwzięć zgodnych z celami Fundacji;
23. zakładanie i wspieranie akademickich inkubatorów przedsiębiorczości;
24. promowanie postaw przedsiębiorczych wśród społeczeństwa;
25. animowanie wszelkich przedsięwzięć służących rozwojowi strefy badania i rozwoju (B+R);
26. organizowanie i prowadzenie ośrodków i poradni w celu udzielania kompleksowej pomocy finansowej, rzeczowej, edukacyjnej, zdrowotnej, zawodowej, językowej, prawnej w sposób doraźny lub stały dla osób wskazanych w celach Fundacji;
27. organizowanie świadczenia pomocy zdrowotnej z zakresu psychiatrii, poradnictwa psychologicznego oraz psychoterapeutycznego dla osób wskazanych w celach Fundacji;
28. organizowanie i finansowanie inicjatyw i narzędzi wspierających rozwój dzieci i młodzieży, a w szczególności w zakresie monitorowania, przeciwdziałania przemocy w tym przemocy rówieśniczej w szkołach i innych placówkach oświatowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2024 r. działalność statutowa Fundacji Pro Akademika obejmowała następujące cele statutowe:

1. wspieranie utalentowanych dzieci i młodzieży,
2. podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty, kultury, sztuki, edukacji oraz kultury fizycznej wśród osób mających do niej utrudniony dostęp oraz osób szczególnie uzdolnionych,
3. działanie na rzecz dzieci i młodzieży, a w szczególności w zakresie przeciwdziałania przemocy, w tym przemocy rówieśniczej w szkołach i innych placówkach oświatowych,
4. pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą,
5. wspieranie rozwoju badań naukowych w dziedzinie nauk humanistycznych, społecznych, inżynieryjno-technicznych, ścisłych i przyrodniczych oraz sztuki,
6. promowanie kultury i sztuki,

7. popieranie i upowszechnianie rozwoju społeczeństwa w zakresie kulturalnym, naukowym, oświatowym, a także ułatwianie i zwiększanie dostępu społeczeństwa do kultury i sztuki.

Powyższe cele statutowe były realizowane przez następujące działania:

I Fundusz Stypendialny Talenty (cele: wspieranie utalentowanych dzieci i młodzieży, podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty, kultury, sztuki, edukacji oraz kultury fizycznej wśród osób mających do niej utrudniony dostęp oraz osób szczególnie uzdolnionych)

Fundusz Stypendialny Talenty od 2011 roku działa jako jeden z programów Fundacji Pro Akademika.

Celem programu jest pomoc w edukacji i rozwoju wybitnie uzdolnionej młodzieży, znajdującej się w trudnej sytuacji materialnej, życiowej lub potrzebującej wsparcia w rozwoju swoich talentów.

Założenia programowe działalności Funduszu Stypendialnego Talenty obejmują:

- udzielanie stypendiów finansowych i/lub rzeczowych,
- organizację warsztatów edukacyjno-rozwojowych,
- umożliwianie udziału stypendystów i stypendystek w życiu kulturalnym, naukowym poprzez udział w spektaklach teatralnych, organizację wyjść do muzeów, organizację spotkań, prelekcji, wykładów, dyskusji z ważnymi osobami życia społecznego i kulturalnego,
- wsparcie merytoryczne, psychologiczne zapewniane stypendystom i stypendystkom Fundacji.

1. Pomoc stypendialna

Stypendia Funduszu przyznawane są w oparciu o kryteria i zasady określone w Regulaminie Funduszu Stypendialnego Talenty opublikowanym na stronie www.fundusz-talenty.pl. Decyzja o przyznaniu stypendiów uzależniona jest od wyników w nauce, osiągnięć naukowych, sportowych, artystycznych; sytuacji majątkowej i rodzinnej oraz aktywności społecznej kandydata(-ki) na stypendystę(-kę). W roku 2024 stypendia otrzymały 53 osoby: uczniowie, uczennice oraz studenci i studentki pochodzący z całej Polski, najczęściej z małych miast i wsi. Stypendia przyznawane są na okres roku szkolnego od września do czerwca, są wypłacane, z reguły, w ratach miesięcznych, w wysokości od 100 zł do 1500 zł miesięcznie.

Dwie osoby otrzymały stypendia celowe: jedna osoba otrzymała stypendium celowe na pokrycie czesnego za studia na Uniwersytecie SWPS, druga na pokrycie czesnego za studia na NYU Tisch School of the Arts w Nowym Jorku.

W ramach dodatkowego wsparcia rozwoju stypendystów Talentów przyznano w tym roku 9 stypendiów na realizację tzw. Minigrantów, wybranych projektów służących rozwojowi stypendystów i stypendystek.

2. Warsztaty edukacyjno-rozwojowe

W sierpniu 2024 roku zorganizowano tygodniowe letnie warsztaty edukacyjno-rozwojowe dla wszystkich stypendystów(-ek) Funduszu Stypendialnego Talenty, które odbyły się w Pałacu UAM w Obrzycku oraz w Poznaniu.

W trakcie warsztatów odbyły się także spotkania i dyskusje z zaproszonymi gośćmi oraz blok prezentacji przygotowany przez stypendystów(-ki) pt. „Talenty (o) sobie”. Uczestnicy i uczestniczki opowiadali o swoich pasjach, projektach i programach badawczych, w które są zaangażowani.

3. Spotkania, prelekcje, dyskusje

W styczniu 2024 roku zorganizowano Noworoczne Spotkanie Stypendystów i Absolwentów Talentów. W trakcie spotkania odbyły się wykłady, prelekcje i spotkania dyskusyjne z zaproszonymi gośćmi: Andą Rottenberg, Franciszkiem Sterczewskim – posłem na Sejm, Piotrem Voelkelem.

W trakcie spotkania miał miejsce także Panel Absolwenci-Stypendystom. Coroczna organizacja panelu ma na celu wymianę doświadczeń związanych z rozwojem naukowym i zawodowym pomiędzy aktualnymi stypendyst(k)ami a absolwent(k)ami Talentów.

W maju 2024 roku dwoje stypendystów reprezentowało Fundusz Stypendialny Talenty i wzięło udział jako speakerzy w kongresie gospodarczo-technologicznym IMPACT CEE w Poznaniu.

4. Udział w spektaklach teatralnych

W 2024 roku dwukrotnie zorganizowano dla stypendystów wyjścia na spektakle teatralne w Poznaniu i w Warszawie.

5. Wsparcie merytoryczne, psychologiczne i mentoringowe

Przez cały rok prowadzony był Program Mentoringowy Talentów zorganizowany przy wsparciu merytorycznym Polskiego Stowarzyszenia Mentoringu. W ramach programu przez cały rok współpracowało ze sobą 12 par złożonych z absolwentów(-ek) programu po stronie mentorów(-ek) oraz aktualnych stypendystów(-ek) po stronie mentee.

Odpowiadając na bieżące potrzeby stypendystów(-ek) programu, przez cały rok organizowano konsultacje psychologiczne i coachingowe dla osób, które wymagały takiej pomocy.

Stypendiści i stypendystki wzięli udział w badaniu FRIS określającym style myślenia i działania oraz w warsztacie podsumowującym badanie, które zorganizowano przy pomocy programu dla organizacji pozarządowych - FRIS pomaga.

6. Pozostałe działania

W 2024 r. Fundacja kontynuowała współpracę z ABSL Polska (Związek Liderów Sektora Usług Biznesowych) w zakresie wspierania rozwoju stypendystów(-ek) Talentów.

Przedstawiciele stypendystów(-ek), absolwentów(-ek) Talentów wzięli udział w spotkaniach Akademii Lidera oraz Akademii Inspiracji Human Touch Group zorganizowanych w maju w Poznaniu oraz w listopadzie we Wrocławiu.

W sierpniu 2024 zorganizowano dla stypendystów i stypendystek oprowadzanie z przewodnikiem po Poznaniu.

II Stypendia za wyniki w nauce dla studentów oraz stypendiów naukowych dla doktorantów im. prof. Zbigniewa Pietrasińskiego (Stypendia Twórcze im. prof. Zbigniewa Pietrasińskiego) (cele: podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty, kultury, sztuki, edukacji oraz kultury fizycznej wśród osób mających do niej utrudniony dostęp oraz osób szczególnie uzdolnionych)

W 2024 roku Fundacja po raz kolejny realizowała jeden ze swoich programów stypendialnych - Stypendia za wyniki w nauce dla studentów oraz stypendiów naukowych dla doktorantów im. prof. Zbigniewa Pietrasińskiego (zwane Stypendiami Twórczymi im. prof. Zbigniewa Pietrasińskiego). Stypendia te po raz pierwszy zostały przyznane w roku akademickim 2017/2018, a przeznaczone są dla najbardziej aktywnych i zaangażowanych studentów, studentek i doktorantów, doktorantek, których pasją jest nie tylko nauka, ale też sztuka lub działalność społeczna. Stypendia Twórcze, zgodnie z wolą ich darczyńcy, przyznawane są wyjątkowym młodym osobom za osiągnięcia wykraczające poza dobre oceny. Wyróżniani są studenci, studentki i doktoranci, doktorantki, którzy umiejętnie przekładają swoje zainteresowania naukowe na praktykę w działalności społecznej lub artystycznej.

W 2024 roku zrewidowano regulamin przyznawania Stypendiów Twórczych, po czym zaktualizowane zasady przyznawania stypendiów zostały wysłane do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w celu zatwierdzenia ich przez Ministra.

Nabór wniosków stypendialnych miał miejsce w marcu 2024 roku. W kwietniu trwała ocena formalna i merytoryczna wniosków przez Komisję Stypendialną. W maju ogłoszono wyniki. W ramach funduszu stypendialnego Fundacji Pro Akademika zostały przyznane trzy Stypendia Twórcze im. prof. Zbigniewa Pietrasińskiego, każde o wartości 10 tysięcy złotych. Stypendia Twórcze zostały przyznane następującym osobom:

- pani Emilii Kaczmarek – stypendium przyznano za działalność naukową połączoną z wieloletnim zaangażowaniem w promowanie aktywności społecznej i obywatelskiej,
- pani Małgorzacie Polakowskiej – stypendium przyznano za umiejętne przekładanie doświadczenia wynikającego z wieloletniej działalności teatralnej na aktywność na polu naukowym i społecznym,
- panu Michałowi Skorupskiemu – stypendium przyznano za trwałe zaangażowanie w popularyzację nauki oraz za wieloletnią działalność na rzecz wspólnoty akademickiej.

Oficjalne wręczenie dyplomów odbyło się w Warszawie 5 lipca 2024 roku, w dniu Święta Uniwersytetu SWPS, podczas uroczystego posiedzenia Senatu Uczelni. Pani Małgorzata Polakowska ze względów zdrowotnych nie mogła uczestniczyć w uroczystości 5 lipca. Uroczyste wręczenie jej dyplomu odbyło się 12 lipca 2024 roku w Sopocie.

Fundacja jest w stałym kontakcie ze swoimi stypendystami i stypendystkami. Regularnie informuje o ich sukcesach i planach rozwojowych, w tym o zdobytych nagrodach, prowadzonych badaniach czy wyjazdach naukowych.

III Studencki Fundusz Wsparcia (cele: podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty, kultury, sztuki, edukacji oraz kultury fizycznej wśród osób mających do niej utrudniony dostęp oraz osób szczególnie uzdolnionych, pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, wspieranie rozwoju badań naukowych w dziedzinie nauk humanistycznych, społecznych, inżynieryjno-technicznych, ścisłych i przyrodniczych oraz sztuki)

1. Wsparcie stypendialne

W 2022 roku, w obliczu wojny w Ukrainie, Fundacja uruchomiła specjalny program stypendialny skierowany do ukraińskiej społeczności akademickiej. Celem programu było zapewnienie wsparcia studentom i studentkom z Ukrainy w kontynuowaniu nauki na Uniwersytecie SWPS. W 2024 roku ta jednorazowa akcja zmieniła charakter na działanie stałe pod nazwą Studencki Fundusz Wsparcia - fundusz stypendialny, w ramach którego przyznawane są stypendia dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, społecznej lub finansowej, bez względu na pochodzenie. Stypendia te mają charakter celowy - przeznaczone są na kontynuację kształcenia i pokrycie części czesnego za naukę w Uniwersytecie SWPS. Wartość jednego stypendium to maksymalnie połowa rocznego czesnego obowiązującego na danym kierunku.

Stypendia Studenckiego Funduszu Wsparcia adresowane są do wyjątkowych, zdolnych studentów i studentek - rozwijających się na polu naukowym, artystycznym lub zaangażowanym społecznie. W listopadzie 2024 r. Fundacja po raz pierwszy w swojej historii ogłosiła nabór wniosków do Studenckiego Funduszu Wsparcia. Rozstrzygnięcie naboru miało miejsce na początku 2025 roku.

2. Pozostałe formy wsparcia

W ramach Studenckiego Funduszu Wsparcia Fundacja udzieliła wsparcia finansowego dwojgu studentom Uniwersytetu SWPS. Jedna z osób otrzymała dofinansowanie do opłaty konferencyjnej, by móc wystąpić z prelekcją na 19. Zjeździe Towarzystwa Psychologii Społecznej. Druga wsparta osoba otrzymała dofinansowanie do programu Innovation Management in Digital Economy na Florida Atlantic University College of Business Executive Education.

IV Projekty i granty (cele: promowanie kultury i sztuki, podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty, kultury, sztuki, edukacji oraz kultury fizycznej wśród osób mających do niej utrudniony dostęp oraz osób szczególnie uzdolnionych, popieranie i upowszechnianie rozwoju społeczeństwa w zakresie kulturalnym, naukowym, oświatowym, a także ułatwianie i zwiększanie dostępu społeczeństwa do kultury i sztuki)

W 2024 roku Fundacja realizowała projekt "Cyfrowe repozytorium tekstów Jerzego Olka". Celem tej inicjatywy było zachowanie i upowszechnienie twórczości jednej z najważniejszych osób wśród polskich teoretyków i teoretyczek fotografii oraz sztuki medialnej. W ramach projektu powstało cyfrowe repozytorium tekstów artysty z lat 1969–1989. Repozytorium umożliwia otwarty dostęp do zdigitalizowanych tekstów dla badaczek, badaczy, studentek, studentów oraz szerokiego grona pasjonatów i pasjonatek fotografii. Stwarza warunki do eksplorowania dorobku intelektualnego autora oraz jego unikalnego spojrzenia na świat obrazów.

Realizacja projektu była możliwa dzięki wsparciu finansowemu w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, inwestycji A2.5.1: "Program wspierania działalności podmiotów sektora kultury i przemysłów kreatywnych na rzecz stymulowania ich rozwoju".

V Współpraca z partnerami (cele: wspieranie rozwoju badań naukowych w dziedzinie nauk humanistycznych, społecznych, inżynierijno-technicznych, ścisłych i przyrodniczych oraz sztuki, wspieranie utalentowanych dzieci i młodzieży, popieranie i upowszechnianie rozwoju społeczeństwa w zakresie kulturalnym, naukowym, oświatowym, a także ułatwianie i zwiększanie dostępu społeczeństwa do kultury i sztuki, działanie na rzecz dzieci i młodzieży, a w szczególności w zakresie przeciwdziałania przemocy, w tym przemocy rówieśniczej w szkołach i innych placówkach oświatowych)

1. Patronaty

W 2024 roku Fundacja Pro Akademika przyznała jeden patronat - projektowi "Akcja Improwizacja" realizowanemu przez Fundację Patrz Szerzej. Projekt "Akcja Improwizacja" stanowił serię warsztatów odbywających się w różnych miejscach w Polsce, których celem było poprawienie umiejętności wystąpień publicznych uczestników i uczestniczek zajęć.

2. Partnerzy

1 października 2024 roku Fundacja podpisała porozumienie o współpracy z RESQL Sp. z o.o., w ramach którego strony zobowiązały się współpracować w zakresie działania na rzecz dzieci i młodzieży, a w szczególności w zakresie przeciwdziałania przemocy w szkole, przemocy rówieśniczej poprzez wdrożenie i udostępnianie w wybranych placówkach oświatowych Systemu RESQL.

6 listopada 2024 roku Fundacja przekazała darowiznę Stowarzyszeniu Przyjaciół II Liceum Ogólnokształcącego im. generałowej Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu w celu wsparcia "Poznań Science Slam" - ogólnopolskiej konferencji, podczas której uczniowie i uczennice szkół średnich przedstawią wyniki swoich badań naukowych, swoje wynalazki, innowacje lub zagadnienia, którymi się pasjonują.

17 grudnia 2024 roku Fundacja podpisała list intencyjny z Our Future Foundation, w którym organizacje wyraziły intencję podjęcia i prowadzenia współpracy w zakresie projektu Coopernicus w roku kalendarzowym 2025.

VI Pozostała aktywność (wszystkie cele statutowe)

19 marca 2024 roku powołana została Kapituła Fundacji Pro Akademika. Kapituła Fundacji to ciało doradcze, którego rolą jest wyznaczanie kierunków realizacji strategicznych projektów Fundacji. Różnorodność to wartość, która przyświeca działaniom Fundacji. Dlatego do udziału w pracach Kapituły zaproszeni zostali przedstawiciele i przedstawicielki różnych płci, osoby w różnym wieku, reprezentujące różne dyscypliny naukowe czy zawody. Co więcej, wyróżnione zostały osoby, które odznaczają się wysoką wrażliwością i zaangażowaniem w działalność społeczną.

W 2024 roku Fundacja kontynuowała udział w programie Global Giving. Global Giving jest globalną organizacją non-profit, która pomaga innym organizacjom pozarządowym w dotarciu do międzynarodowych darczyńców, firm i innych NGO. Celem Global Giving jest nie tylko pomoc w zdobywaniu funduszy na działalność organizacji, ale też networking.

W 2024 roku Fundacja kontynuowała udział w programie FaniMani, który pomaga organizacjom pozarządowym zdobywać fundusze na działalność. Dzięki FaniMani każda osoba robiąca zakupy w Internecie może odprowadzić część kosztu zakupu jako darowiznę na rzecz wybranej organizacji.

W 2024 roku Fundacja aktywnie promowała możliwość przekazania 1,5% podatku dochodowego na rzecz wybranej organizacji pożytku publicznego poprzez wysyłanie podziękowań i sprawozdań z działalności Fundacji do jej darczyńców.

W 2024 roku Fundacja kontynuowała udział w programie Google Ad Grants, dzięki któremu może bezpłatnie korzystać z reklam w wyszukiwarce Google.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów		☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby fizyczne	57		
		Osoby prawne	1		
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	nie dotyczy				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym					
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności					

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	1. Fundusz Stypendialny Talenty: udzielanie stypendiów wybitnie uzdolnionej młodzieży, znajdującej się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej, utrudniającej lub uniemożliwiającej edukację i rozwój. W 2024 r. stypendia otrzymały 53 osoby. 2 osoby otrzymały stypendia celowe. 9 osób otrzymało stypendia na realizację Minigrantów. 2. Stypendia Twórcze: W 2024 roku Fundacja po raz kolejny realizowała jeden ze swoich programów stypendialnych - Stypendia za wyniki w nauce dla studentów oraz stypendiów naukowych dla doktorantów im. prof. Zbigniewa Pietrasińskiego (zwane Stypendiami Twórczymi im. prof. Zbigniewa Pietrasińskiego). Stypendia, każde o wartości 10 tys. złotych, otrzymały 3 osoby. 3. Stypendia Studenckiego Funduszu Wsparcia: fundusz stypendialny, w ramach którego przyznawane są stypendia dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, społecznej lub finansowej. Stypendia te mają charakter celowy - przeznaczone są na kontynuację kształcenia i pokrycie części czesnego za naukę w Uniwersytecie SWPS. W listopadzie 2024 r. Fundacja po raz pierwszy w swojej historii ogłosiła nabór wniosków do Studenckiego Funduszu Wsparcia. Rozstrzygnięcie naboru miało miejsce na początku 2025 roku.	88.99.Z	37 708,70 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	1. Studencki Fundusz Wsparcia: W ramach Studenckiego Funduszu Wsparcia Fundacja udzieliła wsparcia finansowego dwojgu studentom Uniwersytetu SWPS. Jedna z osób otrzymała dofinansowanie do opłaty konferencyjnej, by móc wystąpić z prelekcją na 19. Zjeździe Towarzystwa Psychologii Społecznej. Druga wsparta osoba otrzymała dofinansowanie do programu Innovation Management in Digital Economy na Florida Atlantic University College of Business Executive Education. 2. Fundusz Stypendialny Talenty: W sierpniu 2024 roku zorganizowano tygodniowe letnie warsztaty edukacyjno-rozwojowe dla wszystkich stypendystów(-ek) Funduszu Stypendialnego Talenty, które odbyły się w Pałacu UAM w Obrzycku oraz w Poznaniu. W styczniu 2024 roku zorganizowano Noworoczne Spotkanie Stypendystów i Absolwentów Talentów. W trakcie spotkania odbyły się wykłady, prelekcje i spotkania dyskusyjne z zaproszonymi gośćmi. 3. "Cyfrowe repozytorium tekstów Jerzego Olka": Celem tej inicjatywy było zachowanie i upowszechnienie twórczości jednej z najważniejszych osób wśród polskich teoretyków i teoretyczek fotografii oraz sztuki medialnej. W ramach projektu powstało cyfrowe repozytorium tekstów artysty z lat 1969–1989. Repozytorium umożliwia otwarty dostęp do zdigitalizowanych tekstów dla badaczek, badaczy, studentek, stude	85.59.B	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				☒ Tak ☐ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności		
1	73.11.Z	Świadczenie usług na podstawie umów sponsoringu. Działalność ta polega na zapewnieniu sponsorującemu prawa do eksponowania w siedzibie Fundacji nazwy, logotypu, znaków towarowych sponsora oraz zamieszczeniu takiej informacji w materiałach promocyjnych, informacyjnych, a także na stronie internetowej Fundacji oraz Funduszu Stypendialnego Talenty. Umożliwieniu rozdawania stypendyst(k)om Talentów gadżetów reklamowych, noszenia koszulek z logotypem sponsora oraz podejmowaniu innych czynności z zakresu sponsoringu.		
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
1. Informacja o przychodach organizacji				
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)				822 250,87 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego				812 666,08 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego				0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej				8 000,00 zł
d) przychody finansowe				1 491,79 zł
e) pozostałe przychody				93,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji				
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych				45 304,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:				63 729,83 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	63 729,83 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		711 631,55 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	63 277,43 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	640 354,12 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	8 000,00 zł
2.4. Z innych źródeł		1 584,79 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		5 113,10 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		44 440,10 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	wspieranie utalentowanych dzieci i młodzieży oraz podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty, kultury, sztuki, edukacji oraz kultury fizycznej wśród osób mających do niej utrudniony dostęp oraz osób szczególnie uzdolnionych	37 708,70 zł
2	pokrycie części kosztów administracyjnych Fundacji, niezbędnych do prowadzenia działalności pożytku publicznego	6 731,40 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Fundusz Stypendialny Talenty	35 079,40 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		781 028,39 zł 44 440,10 zł

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	694 027,10 zł	37 708,70 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	82 501,29 zł	6 731,40 zł
f) pozostałe koszty ogółem	4 500,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	788,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	118 638,98 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	8 000,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	8 000,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		14 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		3 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	3 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	2 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		137 400,10 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	137 400,10 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		137 400,10 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	137 400,10 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		817,86 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	13 000,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Agata Siedlaczek		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-01